(証券コード：2195)

 2 0 2 2 年 ３ 月 1 4 日

株 主 各 位

本店所在地 京都市中京区烏丸通押小路上ル

 秋 野 々 町 5 3 5 番 地

 アミタホールディングス株式会社

 代表取締役社長兼COO 佐 藤 博 之

第12期定時株主総会招集ご通知の一部訂正のお知らせ

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

2022年3月2日付でご送付いたしました当社第12期定時株主総会招集ご通知の記載事項の

一部に誤りがございました。ここに謹んでお詫び申し上げますとともに、本ウェブサイトへ

の掲載をもって下記のとおり訂正させていただきます。

敬具

記

正誤表（訂正箇所は下線部分）

ページ

番号
誤 正

46

第２号議案 定款一部変更の件

１．提案の理由

（１）（以下省略）

② 主総会参考書類等の内容である情

報について電子提供措置をとる事

項のうち、書面交付を請求した株

主に交付する書面に記載する事項

の範囲を法務省令で定める範囲に

限定することができるようにする

ため、変更案第15条（電子提供措置

等）第２項を新設するものであり

ます。

② 株主総会参考書類等の内容である

情報について電子提供措置をとる

事項のうち、書面交付を請求した

株主に交付する書面に記載する事

項の範囲を法務省令で定める範囲

に限定することができるようにす

るため、変更案第15条（電子提供措

置等）第２項を新設するものであ

ります。

50

第３号議案 取締役７名選任の件
候補者番号１ 熊野 英介 「略歴、地位、担当及び重要な兼職の状況」

2011年２月 一般社団法人ソーシャ
ルビジネスネットワー
ク理事（現任）

2011年２月 一般社団法人ソーシャ
ルビジネスネットワー
ク理事

以上